

RS 7745 Nemocnice na Homolce
Výměna MTI, MTU, montáž USM a výměna měřícího vedení

výkaz výměr

Objednatel: Nemocnice na Homolce

Adresa dodavatele: **K Rybníčku 33/11, Praha 9 - Satalice**
 IČ: **27567451**
 DIČ: **CZ 27567451**
 Telefonní číslo: **602356243**
 Kontaktní osoba:
 E-mail:
 Registrace/rejstřík: **vedeném Městském obch. soudem v Praze
 oddíl C. , vložka 116690**

| Číslo položky | Položka | Mj | Počet | Cena/mj | Cena celkem |
|---------------|--|-----|-------|--------------|----------------------|
| 1 | Technická činnost | hod | 6 | 900,00 Kč | 5 400,00 Kč |
| 2 | Přístrojový transformátor napětí 45313 kV, 10+30 VA | ks | 6 | 15 200,00 Kč | 91 200,00 Kč |
| 3 | Přístrojový transformátor proudu 75/5, 10 VA, 0,5S, | ks | 4 | 16 056,00 Kč | 64 224,00 Kč |
| 4 | Pojistkové pouzdro pro pij. SIBA vč. pojistky 300 mA | ks | 6 | 2 160,00 Kč | 12 960,00 Kč |
| 5 | Inteligentní zátěž AFR 31 včetně vedení a zapojení | ks | 2 | 3 180,00 Kč | 6 360,00 Kč |
| 6 | Úřední ověření stanoveného měřidla MTU | ks | 6 | 1 200,00 Kč | 7 200,00 Kč |
| 7 | Úřední ověření stanoveného měřidla MTI | ks | 4 | 1 200,00 Kč | 4 800,00 Kč |
| 8 | Montáž přístrojového transformátoru | ks | 10 | 3 000,00 Kč | 30 000,00 Kč |
| 9 | Kabel CYKY-J 5x2,5 | m | 77 | 34,90 Kč | 2 687,30 Kč |
| 10 | Kabel CYKY-J 5x4 | m | 77 | 58,20 Kč | 4 481,40 Kč |
| 11 | Kabel CYKY-O 2x4 | m | 77 | 27,80 Kč | 2 140,60 Kč |
| 12 | Kabel CYKY-J 3x2,5 | m | 80 | 21,00 Kč | 1 680,00 Kč |
| 13 | Kabel UTP Stíněný | m | 6 | 10,40 Kč | 62,40 Kč |
| 14 | Uložení Kabelu | m | 311 | 19,00 Kč | 5 909,00 Kč |
| 15 | Plastová trubka pevná | m | 200 | 18,00 Kč | 3 600,00 Kč |
| 16 | Plastová trubka ohebná | m | 35 | 12,00 Kč | 420,00 Kč |
| 17 | Spojka na trubky | ks | 90 | 10,00 Kč | 900,00 Kč |
| 18 | Montáž ochranných trubek | m | 235 | 75,00 Kč | 17 625,00 Kč |
| 19 | Drobný montážní materiál | kpl | 1 | 2 000,00 Kč | 2 000,00 Kč |
| 20 | Demontáž a montáž skříně USM | ks | 2 | 1 500,00 Kč | 3 000,00 Kč |
| 21 | Doprava | ks | 1 | 4 000,00 Kč | 4 000,00 Kč |
| 22 | Revize | ks | 2 | 3 000,00 Kč | 6 000,00 Kč |
| 23 | Zajištění pracoviště PRE | ks | 2 | 6 000,00 Kč | 12 000,00 Kč |
| | Celkem bez DPH | | | | 288 649,70 Kč |
| | SLEVA 3% | | | | 8 659,49 Kč |
| | Celkem po slevě bez DPH | | | | 279 990,21 Kč |
| | Celkem DPH 21% | | | | 58 797,94 Kč |
| | Celkem s DPH | | | | 338 788,15 Kč |